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Türkiye Erozyonla Mücadele 
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları 
Koruma Vakfı 

TEMA Vakfı, 11 Eylül 1992 t arihinde, Hayrettin Karaca, 

Nihat Gökyiğit ve bir grup işadamı tarafından, Türkiye'n in 

geleceğini tehdit eden erozyon ve çölleşme tehlikesine 

karşı toplumsal duyarlılığı arttırmak ve bu mücadelenin bir 

devlet politi kas ı haline getirilebilmesini sağlamak için 

kurulmuştur . 

TEMA Vakfı, gücünü en başta TEMA Gönüllü lerinden, 

halk ımızdan, destekçilerimizden ve medyadan almaktadır. 

Türkiye genelinde 555 TEMA Temsilcisi ve Gönüllü 

Sorumlusu, Yavru TEMA, Genç TEMA (43 üniversitede), 

ve Mezun TEMA Teşkilatları hizmet vermektedir. Kayıtlı 

TEMA Gönüllüsü sayısı 206 bini aşmıştır. 

Çevre sorunlarının temelde insan kaynaklı olması ndan 

hareketle, eğitim çalışmalarına büyük önem verilmiştir . 

Eğiticilerin eğitimine öncelik veren vakıf, kuruluşundan bu 

yana düzenlenen seminer, panel, konferans, doğa erozyon 

eğ itim kamp lar ı ile Milli Eğ itim, İçişleri , Adalet Bakanlıkları, 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Silahlı Kuvvetlere kadar çeşitl i 

kurum lardan ya kl aşık 1 milyon 500 bin ki ş iye eğitim 

verilmiştir. Temsilcilerim iz, il ve ilçelerinde akademik ve 

resmi kuruluşlarla koordineli olarak okullarda ve çeşitli 

yerlerde halka açık seminer ve eğitimler vermektedirler. 

TEMA Vakfı, erozyonla mücadele etmek amacıyla 

ağaçlandırma , kırsal ka lkınma, havza ıslahı ve mera ıslahı 

örnek uygulama projeleri hazırlamakta ve kaynak bulabildiği 

takdirde uygu lamaktad ı r . İ lk örnek uygulama projesini 

kuruluşunun ikinci yı lı olan 1994 yılında İzmir İli Bergama 

ilçesi Çamavlu Köyünde Mera ı s l ahı konusunda yapan 

TEMA Vakfı, günümüzde ülke genelinde 95.300 hektar 

alanda 33 Kırsal Kalkınma ve 22 Ağaçlandırma projesi 

olmak üzere toplam 55 proje üzerinde ça l ışmaktadır. 

Erozyonla Mücadele İçin "Siz Ne Yapabilirsiniz ?" 
1 Gönüllü olabilir, etkin liklerimize katılabi lirsin iz. 

2 Eğitmen olabilir veya yayınlarımızdan edineceğiniz bilgilerle 

çevren izdeki leri bi I inçlend i rebil irsin iz. 

3 TEMA'nın ürünlerinden (Ekolojik ürünler, TEMA çayları, 

kartpostal vb) satın alabilir, projelere bağ ı şta 

bulunabilirsiniz. 

4 i stediğiniz bölgede ağaçlandırma ve kı rsa l kalkınma 

projeleri önerebilir, sponsor bulunduğu takdirde 

başlatılmasına öncülük edebil irsiniz. 

5 Tan ı k olduğunuz erozyon, ormansızlaşma, yan lış tarımsal 

uygulamalar gibi sorunları vakfımıza bildirerek gerekli 

araştı rma ların ve müdahalelerin yapı lmasını 

sağlayabil i rsiniz. 

6 Kamuoyu oluşturma çal ışma larına destek olabili r, standlara 

ve sergilere logist ik destek sağ layabilirsiniz. 

7 Bu lunduğunuz yerlerde TEMA Temsilciliklerine ulaşabi l i r 

ve ça lışma l ara destek verebilirsiniz. 
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